
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA
 

  
Rua Adolfo Brasil, 37

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu

PORTARIA Nº 1

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima CRMV
RR, no uso da competência atribuída através da alínea ‘j’ do artigo 11 da Resolução nº 591, 
de 26-06-92, 
 
CONSIDERANDOo Art. 51
 
RESOLVE: 
 

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a presidência do primeiro, 
compor a Comissão Especia
Inservíveis e Sucateados pertencentes ao acervo deste Conselho, conforme Processo nº
48/2019. 
 

MEMBRO
Med. Vet. Sergio Alberto N. Melo

CRMV-RR nº 00062
Gustavo Barros de Oliveira

Agente Administrativo
Matrícula 000018

Nilton Cesar Gomes Barbosa
Agente de Fiscalização

Matrícula 000016
Raiany Sousa e Sousa

Assessora Administrativo
Matrícula 000019

 
2. Esta Portaria entra em vigor a partir

disposições em contrário
 
Dê – se ciência aos designados, para cumprimento.

 

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIAESTADO DE RORAIMA

 CRMV-RR 
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco– 693.305-020  – Boa Vista –

www.cfmv.org.br/crmvrr.htu - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

 
PORTARIA Nº 14 CRMV-RR, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

 
 

Designar Comissão
 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima CRMV
competência atribuída através da alínea ‘j’ do artigo 11 da Resolução nº 591, 

51º da Lei Federal nº 8.666/1993; 

os servidores abaixo relacionados para a presidência do primeiro, 
compor a Comissão Especial de Recebimento, Avaliação e Alienação/Leilão de Bens 
Inservíveis e Sucateados pertencentes ao acervo deste Conselho, conforme Processo nº

MEMBRO FUNÇÃO
Sergio Alberto N. Melo 

RR nº 00062 
Presidente

Gustavo Barros de Oliveira 
Agente Administrativo 

Matrícula 000018 

Membro Ti

Nilton Cesar Gomes Barbosa 
Agente de Fiscalização 

Matrícula 000016 

Membro Titular

Raiany Sousa e Sousa 
Assessora Administrativo 

Matrícula 000019 

Membro Suplente

Esta Portaria entra em vigor a partir de 18 de outubro de 2019, revogadas todas as 
disposições em contrário. 

se ciência aos designados, para cumprimento. 
 
 

 
 

Méd. Vet. Francisco Edson Gomes 
CRMV-RR 0177 

Presidente 

ESTADO DE RORAIMA 

– Roraima 
crmv.rr@gmail.com 

DE 2019. 

Comissãode Leilão 2019. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima CRMV-
competência atribuída através da alínea ‘j’ do artigo 11 da Resolução nº 591, 

os servidores abaixo relacionados para a presidência do primeiro, 
l de Recebimento, Avaliação e Alienação/Leilão de Bens 

Inservíveis e Sucateados pertencentes ao acervo deste Conselho, conforme Processo nº 

FUNÇÃO 

Presidente 

Membro Titular 

Titular 

Membro Suplente 

de 18 de outubro de 2019, revogadas todas as 


